СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

 (V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  _19.12.2013____

                                   №_365___

ст-ца  Отрадная

О внесении в Реестр  объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район                     41 квартиры, расположенных в 42-х квартирном доме по адресу:             Отрадненский район, станица Спокойная,

ул. Культурная, д. 20

На основании муниципальных контрактов приобретения жилого помещения на первичном рынке недвижимости для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лицам из их числа  от                                  12 декабря 2013 года

Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:

1. Внести в Реестр объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район раздел «Казна» квартиры, расположенные в 24-х квартирном доме по адресу: Отрадненский район, станица Спокойная, ул. Культурная, д. 20, общей площадью 1539,0 кв.м., жилой площадью 746,0 кв.м., вспомогательной площадью 793,0 кв.м.,  балансовой стоимостью 45 528 450 (сорок пять миллионов пятьсот двадцать восемь тысяч четыреста пятьдесят) рублей согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета муниципального образования Отрадненский район по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Шведов).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко

Председатель Совета муниципального

Образования Отрадненский район                                          В.Г. Ширекин

Приложение

к  решению Совета муниципального

образования Отрадненский район

      ___от 19.12.2013 № 365____

ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений, расположенных по адресу:

Отрадненский район, станица Спокойная, ул. Культурная, д. 20

	№ п/п
	Номер квартиры
	Общая площадь квартиры, кв.м.
	В т.ч.
	Примечание
	Стоимость квартиры, руб.

	жилая,

кв.м.
	вспомогательная, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1
	36,1
	18,1
	18,0
	1-комнатная
	1110 450-00

	2
	2
	39,3
	16,9
	22,4
	1-комнатная
	1110 450-00

	3
	3
	36,0
	18,0
	18,0
	1-комнатная
	1110 450-00

	4
	4
	36,0
	18,0
	18,0
	1-комнатная
	1110 450-00

	5
	5
	44,2
	18,0
	26,2
	1-комнатная
	1110 450-00

	6
	6
	40,5
	18,4
	22,1
	1-комнатная
	1110 450-00

	7
	7
	36,1
	18,1
	18,0
	1-комнатная
	1110 450-00

	8
	8
	39,3
	16,9
	22,4
	1-комнатная
	1110 450-00

	9
	9
	36,0
	18,0
	18,0
	1-комнатная
	1110 450-00

	10
	10
	36,0
	18,0
	18,0
	1-комнатная
	1110 450-00

	11
	11
	44,2
	18,0
	26,2
	1-комнатная
	1110 450-00

	12
	12
	40,5
	18,4
	22,1
	1-комнатная
	1110 450-00

	13
	13
	36,1
	18,1
	18,0
	1-комнатная
	1110 450-00

	14
	14
	39,3
	16,9
	22,4
	1-комнатная
	1110 450-00

	15
	15
	36,0
	18,0
	18,0
	1-комнатная
	1110 450-00

	16
	16
	36,0
	18,0
	18,0
	1-комнатная
	1110 450-00

	17
	17
	44,2
	18,0
	26,2
	1-комнатная
	1110 450-00

	18
	18
	40,5
	18,4
	22,1
	1-комнатная
	1110 450-00

	19
	19
	39,5
	22,6
	16,9
	1-комнатная
	1110 450-00

	20
	20
	39,3
	18,4
	20,9
	1-комнатная
	1110 450-00

	21
	21
	36,7
	18,0
	18,7
	1-комнатная
	1110 450-00

	22
	22
	36,7
	18,1
	18,6
	1-комнатная
	1110 450-00

	23
	23
	36,9
	18,1
	18,8
	1-комнатная
	1110 450-00

	24
	24
	33,7
	17,0
	16,7
	1-комнатная
	1110 450-00

	25
	25
	33,7
	17,0
	16,7
	1-комнатная
	1110 450-00

	26
	26
	36,6
	18,1
	18,5
	1-комнатная
	1110 450-00

	27
	27
	39,5
	22,6
	16,9
	1-комнатная
	1110 450-00

	28
	28
	39,3
	18,4
	20,9
	1-комнатная
	1110 450-00

	29
	29
	36,7
	18,0
	18,7
	1-комнатная
	1110 450-00

	30
	30
	36,7
	18,1
	18,6
	1-комнатная
	1110 450-00

	31
	31
	36,9
	18,1
	18,8
	1-комнатная
	1110 450-00

	32
	32
	33,7
	17,0
	16,7
	1-комнатная
	1110 450-00

	33
	33
	33,7
	17,0
	16,7
	1-комнатная
	1110 450-00

	34
	34
	36,6
	18,1
	18,5
	1-комнатная
	1110 450-00

	35
	35
	39,5
	22,6
	16,9
	1-комнатная
	1110 450-00

	36
	36
	39,3
	18,4
	20,9
	1-комнатная
	1110 450-00

	37
	37
	36,7
	18,0
	18,7
	1-комнатная
	1110 450-00

	38
	38
	36,7
	18,1
	18,6
	1-комнатная
	1110 450-00

	39
	39
	36,9
	18,1
	18,8
	1-комнатная
	1110 450-00

	40
	40
	33,7
	17,0
	16,7
	1-комнатная
	1110 450-00

	41
	41
	33,7
	17,0
	16,7
	1-комнатная
	1110 450-00

	Итого
	41
	1539,0
	746,0
	793,0

	45528450-00

Исполняющий обязанности начальника

отдела земельных и имущественных

отношений                                                                                 С.П. Кальницкий